
3972 • 2012 

40 Alias 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

A. Doltvla 5150- 4400 - Salta 
Tel 54 387 425-5408 - loar 54 387 425-5546 

Repiniüka Argealina 

SALTA, 20 de setiembre de 2.012 

Expte. N° 8069/02 
RESCD-EXA: 624/2012 

VISTO las presentes actuaciones mediante las cuales se solicita el auspicio a las V 
Jornadas de Integración Científica a realizarse en la Facultad de Ciencias Exactas, los días 
01 y 02 de noviembre de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que los objetivos de las Jornadas son: lograr la interacción e integración de 
áreas, grupos e investigadores, que conforman la Facultad de Ciencias exactas de la 
Universidad Nacional de Salta, difundir las actividades de investigación a los estudiantes, 
permitir que los estudiantes avanzados puedan acercarse a los distintos grupos o 
investigadores para la realización de sus trabajos finales y fortalecer las relaciones entre los 
distintos grupos de investigación de la Facultad. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja hacer lugar a lo solicitado. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 05/09/12, resuelve aprobar 
por unanimidad el despacho de la Comisión Asesora antes citada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Otorgar el auspicio a las V Jornadas de Integración Científica a realizarse 
en la Facultad de Ciencias Exactas, los días 01 y 02 de noviembre de 2012. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Comisión Organizadora, a los Departamentos Docentes 
y al Centro de Estudiantes de esta Facultad. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 

 

C 	 PUM 
DECANO 

FACULTAD D.1. CS. EXACTAS - UNats 


	Page 1

